华为M-Pencil 第
三代 CD54-S-L 雪

域白
- -

品牌:,型号:,华为M-
Pencil 第三代 CD54-
S-L 雪域白:详见附件

60 支 469.55

2 NNZC[2025]84
17号

华为擎云 C9平板
电脑

- - 品牌:,型号:,华为擎云
C9平板电脑:详见附件 60 台 5292.44

3 NNZC[2025]84
17号

平板保护套（带
支架）

- -
品牌:,平板保护套
（带支架）:详见附

件,型号:
60 个 49.01

合同总价（元） 348660.00

合同总价（大写） 叁拾肆万捌仟陆佰陆拾元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式